
 

          

 
 
SİRKÜLER 2017/61 : Muhtasar Ve Prim Hizmet Beyannamesinin Uygulamaya Geçişinin 01.07.2017 
Tarihine Ertelenmesi Hakkında Tebliğ 
 
 
Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından muhtasar beyanname ile aylık prim ve hizmet 
belgesinin birleştirilerek alınması konusunda düzenleme ve açıklamalara yer verilen “Muhtasar Ve Prim 
Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No: 1)  başlıklı tebliğ 18.02.2017 tarihli Resmi Gazetede 
yayınlanmış idi. Sözkonusu tebliğ düzenlemeleri konusunda Müşavirliğimizce 23.02.2017 tarihli 
2017/16 sayılı Sirkülerimiz ile bilgilendirme yapılmış olup, tebliğde Muhtasar Ve Prim Hizmet 
Beyannamesi uygulamasına Kırşehir İli dışında kalan mükellefler/işverenler için 1 Ocak 2018 tarihinden 
itibaren geçileceği belirtilmiş idi. Bu defa Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından Resmi 
Gazetede yayınlanmak üzere gönderilen Muhtasar Ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No: 
1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No 3) ile; 
 

• Uygulamaya geçişin yaygınlaştırılması kapsamında; Kırşehir ilindeki mükellefler/işverenler için 
1/6/2017 tarihinden itibaren başlamış olan bu Tebliğin uygulanmasına Amasya, Bartın ve 
Çankırı illeri merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler (281 Seri No.lu Gelir Vergisi 
Genel Tebliğinde belirtilen bankalar hariç) için 1/1/2018 tarihinden itibaren başlanacağı, 

• Kırşehir Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve ilçeleri dışında kalan mükellefler/işverenler 
için ise 01/07/2018 tarihinden itibaren uygulamaya geçileceği belirtilmiştir. Böylelikle Türkiye 
genelindeki uygulamaya geçiş 01.07.2018 tarihine ertelenmiştir. 

 
Amasya, Bartın, Çankırı ve Kırşehir illeri dışındaki başka bir ilde istihdam edilmekle birlikte ücret 
ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen 
vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini içeren Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi 1/1/2018 tarihinden itibaren Amasya, Bartın, Çankırı veya Kırşehir illerindeki yetkili vergi 
dairelerine elektronik ortamda gönderilecektir.  
 
Amasya, Bartın, Çankırı veya Kırşehir illerinde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemesi veya 
tahakkuku bu iller dışında bir ilde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere 
ait muhtasar beyanname, ücret ödemesi veya tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. 
Ayrıca bu sigortalılara ait aylık prim ve hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) olarak Sosyal 
Güvenlik Kurum’una verilmeye devam edilecektir. 
 

 

 


